



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN**

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan  
**Organisasi** : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN  
**Program** : 2.09 . 2.09.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**Kegiatan** : 2.09 . 2.09.01 . 02 . 05 Pengadaan Kendaraan dinas/operasional

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp105.400.000,00 (Seratus lima juta empat ratus ribu rupiah)  
**Jumlah Tahun n** : Rp130.000.000,00 (Seratus tiga puluh juta rupiah)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp0,00

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 130.000.000
KELUARAN	jumlah kendaraan dinas / operasional terbeli	15 unit
HASIL	Persentase pemenuhan kendaraan dinas/operasional	92 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				130.000.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				130.000.000,00
5.2.3	<b>Belanja Modal</b>				130.000.000,00
5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				101.410.000,00
5.2.3.17.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua				101.410.000,00
	Honorarium PPKom				1.500.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan				500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 50.000.001 s/d 100 juta	1.00	Org/keg	500.000,00	500.000,00
	Honorarium PJPHP				400.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 100.000.000 s/d 150.00.000	1.00	Org/keg	400.000,00	400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Alat Tulis Kantor				825.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	10.00	Biji	3.000,00	30.000,00
	- Pensil 2B Steadlear Biru	6.00	biji	4.250,00	25.500,00
	- Isi Staples kecil HD 10	6.00	Dos	45.000,00	270.000,00
	- Staples HD 10	3.00	Buah	16.500,00	49.500,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	3.00	Buah	110.000,00	330.000,00
	Dekorasi dan Dokumentasi				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	Cetak dan Pengandaan				480.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1,500.00	Lembar	300,00	450.000,00
	- Cetak dan Jilid	6.00	Buku	5.000,00	30.000,00
	Belanja Kendaraan Bermotor Roda Dua				97.675.000,00
	- Yamaha N-MAX Non ABS	3.00	unit	28.500.000,00	85.500.000,00
	- Stiker Asesoris	7,000,000.00	Buah	1,00	7.000.000,00
	- Pesawat Sirine CJB	3.00	unit	1.725.000,00	5.175.000,00
5 . 2 . 3 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor				26.400.000,00
5 . 2 . 3 . 18 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Tak Bermotor Berpenumpang				26.400.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan				300.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa diatas 25.000.001 s/d 50 juta	1.00	Org/keg	300.000,00	300.000,00
	Belanja Kendaraan Dinas Tidak Bermotor				26.100.000,00
	- Sepeda Gunung	12.00	unit	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Helm Sepeda	12.00	buah	175.000,00	2.100.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				2.190.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				2.190.000,00
	Belanja Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya				2.190.000,00
	- TOA Horn	3.00	unit	730.000,00	2.190.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019  
**Pt. Kepala Dinas Perhubungan**

\_\_\_\_\_  
**SUDIYARSONO, A.TD, MT**

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN**

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan  
**Organisasi** : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN  
**Program** : 2.09 . 2.09.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**Kegiatan** : 2.09 . 2.09.01 . 02 . 09 Pengadaan peralatan gedung kantor

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp100.000.000,00 (*Seratus juta rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp0,00

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000
KELUARAN	jumlah peralatan gedung kantor terbeli	22 unit
HASIL	Persentase pemenuhan Kebutuhan peralatan gedung kantor	79 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Pegawai Dinas Perhubungan Kab. Klaten

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				100.000.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				100.000.000,00
5.2.3	<b>Belanja Modal</b>				100.000.000,00
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				40.000.000,00
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				40.000.000,00
	Honorarium PA				1.000.000,00
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran / KPA, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Honorarium PPKom				1.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan				500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 50.000.001 s/d 100 juta	1.00	Org/keg	500.000,00	500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium PJPHP				300.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Jasa Konsultansi diatas Rp. 50.000.000 s/d Rp. 100.000.000	1.00	Org/keg	300.000,00	300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				546.500,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	6.00	Biji	3.000,00	18.000,00
	- Pensil 2B Steadlear Biru	6.00	biji	4.250,00	25.500,00
	- Staples HD 10	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- Isi Staples kecil HD 10	2.00	Dos	45.000,00	90.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	2.00	Buah	110.000,00	220.000,00
	- ODNER Ukuran Folio	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				328.500,00
	- Cetak dan Jilid	6.00	Buku	5.000,00	30.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	995.00	Lembar	300,00	298.500,00
	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	Belanja makanan dan minuman				295.000,00
	- Makan Nasi box biasa lauk sederhana	10.00	dus	17.500,00	175.000,00
	- Teh manis gelas besar	10.00	Gelas	3.000,00	30.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	10.00	dus	9.000,00	90.000,00
	Belanja Modal Personal Komputer				36.000.000,00
	- Laptop, Intel Core i5, HD 1 TB, RAM 4 GB	3.00	unit	12.000.000,00	36.000.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				36.000.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone				36.000.000,00
	Pengadaan Handy Talky				36.000.000,00
	- HT	18.00	unit	2.000.000,00	36.000.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				24.000.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				24.000.000,00
	Pengadaan CCTV				24.000.000,00
	- CCTV 8 Titik Camera	1.00	Paket	24.000.000,00	24.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019  
**Pt. Kepala Dinas Perhubungan**

\_\_\_\_\_  
**SUDIYARSONO, A.TD, MT**

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN**

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan  
**Organisasi** : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN  
**Program** : 2.09 . 2.09.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**Kegiatan** : 2.09 . 2.09.01 . 02 . 10 Pengadaan mebeleur

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp252.300.000,00 (*Dua ratus lima puluh dua juta tiga ratus ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n** : Rp56.253.000,00 (*Lima puluh enam juta dua ratus lima puluh tiga ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp150.000.000,00 (*Seratus lima puluh juta rupiah*)

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 56.253.000
KELUARAN	jumlah mebeleur terbeli Dinas Perhubungan Kab. Klaten	12 unit
HASIL	Persentase pemenuhan kebutuhan mebelair	83 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Pegawai Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				56.253.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				56.253.000,00
5.2.3	<b>Belanja Modal</b>				56.253.000,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				56.253.000,00
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				56.253.000,00
	Honorarium Pengguna Anggaran				1.000.000,00
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran / KPA, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Honorarium PPKom				1.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan				500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 50.000.001 s/d 100 juta	1.00	Org/keg	500.000,00	500.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium PJPHP				350.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 50.000.000 s/d 100.000.000	1.00	Org/keg	350.000,00	350.000,00
	Belanja alat tulis kantor				498.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	6.00	Biji	3.000,00	18.000,00
	- Pensil 2B Steadlear Biru	4.00	biji	4.250,00	17.000,00
	- Staples HD 10	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- Isi Staples kecil HD 10	2.00	Dos	45.000,00	90.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	2.00	Buah	110.000,00	220.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				330.000,00
	- Cetak dan Jilid	6.00	Buku	5.000,00	30.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1.000.00	Lembar	300,00	300.000,00
	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	Belanja makanan dan minuman				295.000,00
	- Makan Nasi box biasa lauk sederhana	10.00	dus	17.500,00	175.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	10.00	dus	9.000,00	90.000,00
	- Teh manis gelas besar	10.00	Gelas	3.000,00	30.000,00
	Pengadaan mebeleur				52.250.000,00
	- Lemari Besi pintu kaca geser, 5 rak	10.00	Set	4.000.000,00	40.000.000,00
	- Bed Manual	1.00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Kasur busa/Bed tidur	1.00	Buah	3.250.000,00	3.250.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019  
**Plt. Kepala Dinas Perhubungan**

\_\_\_\_\_  
**SUDIYARSONO, A.TD, MT**

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN**

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan  
**Organisasi** : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN  
**Program** : 2.09 . 2.09.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**Kegiatan** : 2.09 . 2.09.01 . 02 . 22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp97.500.000,00 *(Sembilan puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah)*  
**Jumlah Tahun n** : Rp170.000.000,00 *(Seratus tujuh puluh juta rupiah)*  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp110.000.000,00 *(Seratus sepuluh juta rupiah)*

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 170.000.000
KELUARAN	jumlah gedung kantor terpelihara	1 unit
HASIL	Persentase gedung kantor dalam kondisi baik	81 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Kantor Dinas Perhubungan Kab. Klaten

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				170.000.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				170.000.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				4.150.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.150.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.500.000,00
	Honorarium Pengguna Anggaran				1.500.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran / PA , Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.500.000,00
	Honorarium PPKom				1.500.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				700.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Pejabat Pengadaan				700.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 150.000.001 s/d 200.000.000	1.00	Org/keg	700.000,00	700.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				450.000,00
	Honorarium PJPHP				450.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp. 150.000.000 s/d 200.000.000	1.00	Org/keg	450.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				165.850.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				530.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	6.00	Biji	3.000,00	18.000,00
	- Pensil 2B Steadlear Biru	4.00	biji	4.250,00	17.000,00
	- Staples HD 10	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- Isi Staples kecil HD 10	2.00	Dos	45.000,00	90.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	2.00	Buah	110.000,00	220.000,00
	- Stopmap Kertas	2.00	Lembar	900,00	1.800,00
	- Pembulatan	200.00	rupiah	1,00	200,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				30.000,00
	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				330.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				30.000,00
	Belanja cetak penggandaan				30.000,00
	- Cetak dan Jilid	6.00	Buku	5.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				300.000,00
	Belanja cetak penggandaan				300.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1,000.00	Lembar	300,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				590.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				590.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				590.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	20.00	dus	9.000,00	180.000,00
	- Makan Nasi box biasa lauk sederhana	20.00	dus	17.500,00	350.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 5 . 2 . 2 . 20 . 49	- Teh manis gelas besar	20.00	Gelas	3.000,00	60.000,00
	Belanja Pemeliharaan				164.400.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				164.400.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				164.400.000,00
	- Pemeliharaan Gedung	164,400,000.00	Rupiah	1,00	164.400.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019  
**Pt. Kepala Dinas Perhubungan**

**SUDIYARSONO, A.TD, MT**

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN**

Tahun Anggaran : 2020

**Urusan Pemerintahan** : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan  
**Organisasi** : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN  
**Program** : 2.09 . 2.09.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**Kegiatan** : 2.09 . 2.09.01 . 02 . 24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp120.000.000,00 *(Seratus dua puluh juta rupiah)*  
**Jumlah Tahun n** : Rp120.000.000,00 *(Seratus dua puluh juta rupiah)*  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp140.000.000,00 *(Seratus empat puluh juta rupiah)*

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 120.000.000
KELUARAN	jumlah kendaraan dinas / operasional terpelihara	30 unit
HASIL	Persentase kendaraan dinas/operasional dalam kondisi baik	90 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Kendaraan dinas/operasional Dinas Perhubungan Kab. Klaten

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				120.000.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				120.000.000,00
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				120.000.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				120.000.000,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				120.000.000,00
	Belanja Jasa Service Jeep				15.856.436,00
	- Oli gardan/presneling + filter oli, jenis jeep	4.00	kali	431.250,00	1.725.000,00
	- Accu N 70 70 AH (12 V 70 AH)	1.00	Buah	1.386.000,00	1.386.000,00
	- Biaya Pajak kendaraan dan ganti plat nomor	500.000,00	UP	1,00	500.000,00
	- Service jenis jeep	3.00	Kali	841.000,00	2.523.000,00
	- Perbaikan AC/service	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Ban Luar Roda 4 Uk. 16, 14 PR x 750	4.00	Buah	1.744.941,00	6.979.764,00
	- Oli Mesran Super 20-50	65.00	Liter	34.500,00	2.242.500,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembulatan	172.00	rupiah	1,00	172,00
	Belanja Jasa Service Truck Toyota				17.521.864,00
	- Ban Luar Roda 4 Uk. 16, 14 PR x 750	2.00	Buah	1.744.941,00	3.489.882,00
	- Ban Dalam Roda 4 Uk. 750 x 16	2.00	Buah	265.716,00	531.432,00
	- Biaya Pajak kendaraan dan ganti plat nomor	500,000.00	UP	1,00	500.000,00
	- oli gardan / presneling + filter oli, Truck/Tanki	2.00	Kali	632.500,00	1.265.000,00
	- Accu N 50Z 60 AH (12 V 60 AH)	2.00	Buah	1.026.000,00	2.052.000,00
	- Service Truck/tanki	5.00	Kali	138.000,00	690.000,00
	- Oli Mesran Super 20-50	40.00	Liter	34.500,00	1.380.000,00
	- Siel hidrolis	15.00	Buah	208.725,00	3.130.875,00
	- Selang 75 cm	1.00	potong	514.855,00	514.855,00
	- Fiber Sekat	1.00	Buah	333.960,00	333.960,00
	- kabel gas, Colt Diesel	1.00	Buah	92.604,00	92.604,00
	- Kampas rem depan Kend. Bison/TL	2.00	Buah	353.580,00	707.160,00
	- Kampas rem belakang Kend. Bison/TL	2.00	Buah	284.548,00	569.096,00
	- Olie Hydrolist	35.00	liter	61.600,00	2.156.000,00
	- Kir, Truck/Tanki	109.00	Rupiah	1.000,00	109.000,00
	Belanja Jasa Service Kijang				31.946.750,00
	- Oli gardan/presneling + filter oli, Kijang/Avanza	14.00	kali	503.125,00	7.043.750,00
	- Biaya Pajak kendaraan dan ganti plat nomor	6,000,000.00	UP	1,00	6.000.000,00
	- Service Avanza/kijang	24.00	Kali	572.000,00	13.728.000,00
	- Oli Mesran Super 20-50	150.00	Liter	34.500,00	5.175.000,00
	Belanja Jasa Service Sepeda Motor Bebek				12.395.000,00
	- Ban Luar Roda 2 Uk. 250 - 17 GS24	14.00	Buah	146.300,00	2.048.200,00
	- Ban Dalam Roda 2 Uk. 275 - 17 (80/90) - 17	15.00	Buah	36.520,00	547.800,00
	- Service Sepeda Motor Bebek	12.00	kali	60.000,00	720.000,00
	- Accu 6 V 24 Amp	12.00	buah	242.000,00	2.904.000,00
	- Biaya Pajak kendaraan dan ganti plat nomor	6,175,000.00	UP	1,00	6.175.000,00
	Belanja Jasa Service Sepeda Bukan Motor Bebek				28.249.200,00
	- Ban Luar Roda 2 Uk. 275 - 18 NF25	38.00	Buah	181.500,00	6.897.000,00
	- Ban Dalam Roda 2 Uk. 275 - 18	38.00	Buah	37.400,00	1.421.200,00
	- Service Sepeda Motor Bukan Bebek	76.00	Kali	60.000,00	4.560.000,00
	- Accu 6 V 24 Amp	38.00	buah	242.000,00	9.196.000,00
	- Biaya Pajak kendaraan dan ganti plat nomor	6,175,000.00	UP	1,00	6.175.000,00
	Belanja Jasa Service Kijang Pick Up				5.426.280,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ban Luar Roda 4 Uk. 14 - 185	2.00	Buah	833.745,00	1.667.490,00
	- Ban Dalam Roda 4 Uk. 175 x 13	2.00	Buah	193.270,00	386.540,00
	- Biaya Pajak kendaraan dan ganti plat nomor	400.000.00	UP	1,00	400.000,00
	- oli gardan / presneling + filter oli	2.00	kali	503.125,00	1.006.250,00
	- Accu N 50Z 60 AH (12 V 60 AH)	1.00	Buah	1.026.000,00	1.026.000,00
	- Oli Mesran Super 20-50	24.00	Liter	34.500,00	828.000,00
	- Kir mobil	112.00	Rupiah	1.000,00	112.000,00
	Belanja Jasa Service Toyota Hardtop				8.604.470,00
	- Ban Luar Roda 4 Uk. 14, 12 PR x 700	2.00	Buah	1.062.985,00	2.125.970,00
	- Biaya Pajak kendaraan dan ganti plat nomor	465.000.00	UP	1,00	465.000,00
	- Accu N 70 70 AH (12 V 70 AH)	1.00	Buah	1.386.000,00	1.386.000,00
	- Oli Mesran Super 20-50	36.00	Liter	34.500,00	1.242.000,00
	- Service jenis jeep	3.00	Kali	841.000,00	2.523.000,00
	- Oli gardan/presneling + filter oli, jenis jeep	2.00	kali	431.250,00	862.500,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019  
**Pt. Kepala Dinas Perhubungan**

**SUDIYARSONO, A.TD, MT**

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN**

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan  
**Organisasi** : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN  
**Program** : 2.09 . 2.09.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**Kegiatan** : 2.09 . 2.09.01 . 02 . 28 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp55.000.000,00 (*Lima puluh lima juta rupiah*)  
**Jumlah Tahun n** : Rp55.000.000,00 (*Lima puluh lima juta rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp65.000.000,00 (*Enam puluh lima juta rupiah*)

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 55.000.000
KELUARAN	jumlah peralatan gedung kantor terpelihara	21 unit
HASIL	Persentase peralatan gedung kantor dalam kondisi baik	90 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Peralatan gedung kantor yang rusak ringan/berat

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				55.000.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				55.000.000,00
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				55.000.000,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				55.000.000,00
5.2.2.20.27	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor				55.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				55.000.000,00
	- Perbaikan komputer ta : (Monitor, CPU, Keyboard, Printer, Laptop)	40,500,000.00	unit	1,00	40.500.000,00
	- Pemeliharaan LCD Proyektor	6,000,000.00	rupiah	1,00	6.000.000,00
	- Pemeliharaan Air Conditioner (AC)	6.00	Unit	500.000,00	3.000.000,00
	- Pemeliharaan Mesin ketik / hitung	2.00	Unit	100.000,00	200.000,00
	- Pemeliharaan Gerobag sampah	1.00	Unit	500.000,00	500.000,00
	- Pemeliharaan Repiter	4,800.00	Rupiah	1.000,00	4.800.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019  
**Plt. Kepala Dinas Perhubungan**

\_\_\_\_\_  
**SUDIYARSONO, A.TD, MT**

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN**

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan  
**Organisasi** : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN  
**Program** : 2.09 . 2.09.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**Kegiatan** : 2.09 . 2.09.01 . 02 . 29 Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp12.000.000,00 (*Dua belas juta rupiah*)  
**Jumlah Tahun n** : Rp5.000.000,00 (*Lima juta rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp50.000.000,00 (*Lima puluh juta rupiah*)

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.000.000
KELUARAN	jumlah mebeleur terpelihara	16 unit
HASIL	Persentase mebelair dalam kondisi baik	92 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Mebeleur yang rusak ringan/berat

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				5.000.000,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				5.000.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 28	Belanja Pemeliharaan Alat Rumah Tangga				5.000.000,00
	Pemeliharaan Mebeleur				5.000.000,00
	- Pemeliharaan Lemari	2.00	Buah	575.000,00	1.150.000,00
	- Pemeliharaan Kursi Kerja	1,870.00	rupiah	1.000,00	1.870.000,00
	- Pemeliharaan meja 1 Biro	4.00	Buah	495.000,00	1.980.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019  
**Pt. Kepala Dinas Perhubungan**

\_\_\_\_\_  
**SUDIYARSONO, A.TD, MT**

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN**

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan  
**Organisasi** : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN  
**Program** : 2.09 . 2.09.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**Kegiatan** : 2.09 . 2.09.01 . 02 . 50 Pengadaan Papan Informasi

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp110.500.000,00 *(Seratus sepuluh juta lima ratus ribu rupiah)*  
**Jumlah Tahun n** : Rp100.000.000,00 *(Seratus juta rupiah)*  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp100.000.000,00 *(Seratus juta rupiah)*

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000
KELUARAN	jumlah papan informasi terbeli	80 unit
HASIL	Persentase pemenuhan kebutuhan papan Informasi	67,97 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Ruas Jalan Kab. Klaten

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				100.000.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				100.000.000,00
5.2.3	<b>Belanja Modal</b>				100.000.000,00
5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu				100.000.000,00
5.2.3.57.02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Tidak Bersuar				100.000.000,00
	Honorarium Pengguna Anggaran				1.500.000,00
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran / KPA, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.500.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 100.000.001 s/d 150.000.000	1.00	Org/keg	600.000,00	600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa				400.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 100.000.000 s/d 150.00.000	1.00	Org/keg	400.000,00	400.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				500.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Staples HD 10	4.00	Buah	16.500,00	66.000,00
	- Isi Staples kecil HD 10	1.00	Dos	45.000,00	45.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	2.00	Buah	110.000,00	220.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	11.00	Biji	3.000,00	33.000,00
	- Clip Atom No. 3	1.00	dos	2.750,00	2.750,00
	- Snellhechter Kertas	11.00	Lembar	1.200,00	13.200,00
	- Pembulatan	50.00	rp	1,00	50,00
	Belanja Dokumentasi				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	Belanja Cetak				30.000,00
	- Cetak dan Jilid	6.00	Buku	5.000,00	30.000,00
	Belanja Penggandaan				600.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	2.000.00	Lembar	300,00	600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Survey Lokasi				600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	8.00	org/hari	75.000,00	600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pengawas Lapangan)				600.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	8.00	org/hari	75.000,00	600.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				640.000,00
	- Makan Nasi box sedang lauk sedang	20.00	dus	20.000,00	400.000,00
	- Teh manis gelas besar	20.00	Gelas	3.000,00	60.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	20.00	dus	9.000,00	180.000,00
	Belanja Modal Papan Informasi				93.000.000,00
	- Papan informasi	93,000,000.00	rupiah	1,00	93.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019  
**Plt. Kepala Dinas Perhubungan**

\_\_\_\_\_  
**SUDIYARSONO, A.TD, MT**

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019  
**Pt. Kepala Dinas Perhubungan**

\_\_\_\_\_  
**SUDIYARSONO, A.TD, MT**

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN